

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МОНЧЕГОРСКАЯ УЛ. д.106 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч девятьсот пятьдесят три рубля 59 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,4		15953,59
ЖЭС-2					2,1		10404,27
1	1	Установка почтовых ящиков (кв.2-11 (февраль))	02-019-01п	1 шт.	2	4809,55	9619,10
		00-00003351 Саморез пресс-шайба 4,2*16		шт	6	0,46	2,76
		00-00003367 Ящик почтовый 24		шт	1	3084,00	3084,00
		00-00003366 Ящик почтовый 26		шт	1	4043,00	4043,00
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы	07-003-04	10 шт.	0,1	7851,70	785,17
		00-00004199 Отлив оцинкованный D-216мм		шт	1	420,00	420,00
							8047,80
							353,69
							268,74
							10404,27

Прямые затраты по разделу:
 Накладные расходы по разделу:
 Сметная прибыль по разделу:
 Итого по разделу, включая НДС:

PCY					1,3		5549,32
3	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл 1 где кв 2)	09-001-03	10 м2	0,3	8780,53	2634,16
		00-00003639 Ротбанд-30кг (штукатурка)		кг	10	20,75	207,50
		00-00003817 Грунтовка д/внутр.работ Бетоноконтакт		кг	2	73,08	146,16
4	2	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л-кл 1 где кв 2)	10-007-02ф	10 м2	0,3	2950,20	885,06
		00-00003641 Эмаль ПФ-115 коричн.25кг		кг	1	98,67	98,67
5	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35%	10-009-02	10 м2	0,7	2900,14	2030,10

(л-кл 1 где кв 2)						
00-00003790 Шпатлевка масляно-клеевая	кг	3	46,67	140,01		
00-00002750 Колер-Краска ПРОФИ № 15 бежевая 0,75л	шт	1	209,77	209,77		
00-00002923 Краска ТЕКС фасадная 13кг	кг	5	104,69	523,45		

Прямые затраты по разделу:	2921,26
Накладные расходы по разделу:	1069,07
Сметная прибыль по разделу:	634,10
Итого по разделу, включая НДС:	5549,32

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	15953,59

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин